РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2017 год                    х. Костино-Быстрянский                                    № 41

О разделе земельного участка

В соответствии со статьей  11.2 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Григорова С.М. «О разделе земельного участка на три самостоятельных»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разделить земельный участок, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Морозовский, х. Новопроциков, ул. Школьная, 9, кадастровый номер 61:24:0020302:300,  разрешенное использование «Объекты жилой застройки в т.ч. - индивидуальные (одноквартирные) и блокированные усадебные жилые дома с правом содержания скота и птицы», общей площадью 10968 кв.м., принадлежащий на праве собственности гражданину Григорову С.М., на три самостоятельных.
2. Считать земельный участок, образованный в результате раздела, общей площадью 5853 кв.м., с разрешенным использованием «Объекты жилой застройки в т.ч. – индивидуальные (одноквартирные) и блокированные усадебные жилые дома с правом содержания скота и птицы».

3. Присвоить вышеуказанному земельному участку с общей площадью    5853 кв.м., адрес: Ростовская область, р-н Морозовский, х. Новопроциков,             ул. Школьная, 9.

4. Считать земельный участок, образованный в результате раздела, общей площадью 3951 кв.м., с разрешенным использованием «Объекты жилой застройки в т.ч. – индивидуальные (одноквартирные) и блокированные усадебные жилые дома с правом содержания скота и птицы».
Присвоить вышеуказанному земельному участку с общей площадью    3951 кв.м., адрес: Ростовская область, р-н Морозовский, х. Новопроциков,             ул. Школьная, 11.

Считать земельный участок, образованный в результате раздела, общей площадью 1164 кв.м., с разрешенным использованием «Объекты жилой застройки в т.ч. – индивидуальные (одноквартирные) и блокированные усадебные жилые дома с правом содержания скота и птицы».

Присвоить вышеуказанному земельному участку с общей площадью   1164 кв.м., адрес: Ростовская область, р-н Морозовский, х. Новопроциков,              ул. Школьная, 11а.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Костино-Быстрянского

сельского поселения

          С.Н. Хлебников